
Välkommen till  
ÖSTFOTO 

2009 
 

 
 

Norrköping 



Fotoklubben Norrköping har äran 
att inbjuda till Östfoto 2009 

 
stfoto anordnas helgen den 25-26 april 2009 i Norrköping. Eftersom Östfoto 2008 
ställdes in så tror vi att det kommer bli riktigt många som deltar. 
 Under lördagen ges allmänheten möjlighet att lägga sin röst på bästa 

tävlingsbild. På söndagen redovisar juryn resultatet av tävlingen för deltagande 
klubbars medlemmar! Vandringspriset som nu innehas av inbjudande fotoklubb 
kommer att gå vidare till bästa klubb i årets tävling. 
Vi har nöjet att få arbeta tillsammans med Arbetets museum som tillhandahåller lokal 
samt möjlighet att visa bilderna en vecka före och en vecka efter tävlingen. 
Utställningen kommer att vara öppen mellan den 20 april och 3 maj för allmänheten. 
 
 
Tävlingsregler och information: 
 

• Klass A. Påsiktsbilder i svartvitt.  
Enstaka bild, fritt tema. Ej kollektion. Bildernas längsta sida får vara max 40 cm 
och kortaste sidan minst 18 cm inklusive montering. Bilderna märks av 
respektive fotograf med en sexsiffrig signatur. Du får tävla med max två bilder i 
den här klassen. Även tonade bilder (monokroma) får tävla.  
 

• Klass B. Påsiktsbilder i färg.  
Enstaka bild, fritt tema. Ej kollektion. Bildernas längsta sida får vara max 40 cm 
och kortaste sidan minst 18 cm inklusive montering. Bilderna märks med 
sexsiffrig signatur. Du får tävla med max två bilder i den här klassen. 

 
• Klass C. Digitala bilder (Projektionsbilder).  

Enstaka bild, fritt tema. Ej kollektion. Bilderna namnsätts med sexsiffrig signatur. 
Du får tävla med max två bilder i den här klassen. 

 
• För klass A och B är teknikvalet fritt, traditionellt kemiskt eller digitalt via utskrift. 

För klass C är det som ovan men att bilderna levereras digitalt i jpeg format 
på CD skiva.  

 
• OBS ! Som deltagare får du endast tävla för en klubb. Du måste också vara 

medlem i den fotoklubb i distriktet som betalar tävlingsavgiften. I respektive 
klass placeras de 25 bästa bilderna. De åtta bästa i varje klass får diplom. Ett 
vandringspris finns för bästa klubb i respektive klass och totalt. 

 
Deltagarinformation 
Avgiften för respektive fotoklubb är 120 kr/deltagare oavsett hur många bilder som 
lämnas. Avgiften sätts in senast den 16 mars på Fotoklubben Norrköpings 
plusgirokonto: 12 15 11-0. Märk inbetalningen med: Klubbnamn, antal deltagare, 
antal bilder samt kontaktman med telefonnummer, t ex Kisa FK, 6 delt. 18 bild. Å 
Persson 0494-11222.  
 
 
 
 

Ö



Returporto 
Kostnaden för returporto debiteras respektive klubb i samband med återsändningen 
av bilder. Bilderna kan även återtas vid tävlingsdagens slut. 
 
Skicka till 
Bilderna ska skickas in klubbvis och vara postade senast den 16 mars (poststämpel). 
Bilderna skickas tillsammans med deltagar- och kodförteckning till:  
 
Sören Josefsson 
Skogängsvägen 12 
617 32 Skärblacka 
 
Folkets bild 
Lördagen den 25 april ges allmänheten möjlighet att rösta och utse Folkets Bild bland 
samtliga tävlingsbilder. Den som röstar uppger namn, adress och telefonnummer på 
en röstsedel och har chans att vinna ett pris. Vinnaren dras bland dem som röstat på 
bilden som fått flest röster. Ett särskilt pris för ”Folkets bild” kommer också att tillfalla 
den vinnande bilden/fotografen. 
 
Bedömning 
Vi har utsett en jury. Juryns beslut kan inte överklagas. Fotoklubben Norrköping 
förbehåller sig rätten att publicera vinnande bidrag.  
 
Utställningstider 
Utställningen kommer att vara öppen mellan den 20 april och 3 maj för allmänheten. 
 Mer exakta tider kommer att finnas på hemsidan. 
 
Redovisning av tävlingen 
Redovisningen startar söndagen den 26 april kl.11.00 med lätt förtäring i vår 
utställningslokal på Arbetets museum. 
  
Kl. 14.00 redovisar juryn resultatet och prisutdelning följer därefter.  
Vi beräknar avsluta tävlingsdagen kl.16.30. 
 
Anmälan: 
Meddela totalt antal personer (inkl familj, vänner etc.) som kommer till redovisningen 
från er fotoklubb senast den 20 april 2009! 
 
Har du frågor så kontakta gärna 
Rikard Knutsson 011-12 74 17 
ostfoto@fotoklubbennorrkoping.se 
 
 
Vi finns även på Webben : www.fotoklubbennorrkoping.se 
 
 
 

VARMT VÄLKOMMEN! 
 

 


